

Radom, dnia 29 marca 2022 r.

FB / TLZ / TK / 521 / 2021

Dotyczy : udzielenia odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu nr sprawy  
1 / TU / 2021 z dnia 17 marca 2022 r.

Szanowni Państwo,

Informujemy, że do dnia 29 marca 2022 r., do Zamawiającego zostały skierowane następujące pytania :

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza szerokość ssawy 950 mm?

Odpowiedź : Nie.

Pytanie nr 2 : Czy zamawiający dopuszcza zbiornik wody brudnej o poj. 120l ?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie nr 3 : Czy zamawiający dopuszcza zbiornik wody czystej o poj. 120l ?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie nr 4 : Czy zamawiający dopuszcza baterie żelowe o poj. 280 Ah ?

Odpowiedź : Tak ale w przypadku gdy ma wbudowany prostownik.

CZŁONEK ZARZĄDU

Seweryn Figurski

PREZES ZARZĄDU

dr Wojciech Arndt